
Kód zboží:120 040 760
    

Cena:    58 666 Kč
Cena s DPH: 70 986 Kč

FOX-X sada průbojných hasicích hřebů
Popis zboží:

POSLEDNÍ KUS

Nový systém hasicích přístrojů FOG-X nabízí velké výhody oproti konvenčním 
systémům. V důsledku jemného rozprašování hasicí vody se v emisním kuželu tvoří velmi 
jemné vodní kapičky. To vytváří velmi velký povrch. 
Nejjemnější kapičky mohou absorbovat obrovské množství tepelné energie z ohně v 
krátké době. To má za následek rychlé ochlazení požárního prostoru a minimalizuje se riziko 
vzniku hořlavých a vysoce toxických plynů. 
Výsledná kouřová clona je také ideální pro uzavření sálavého tepla. V důsledku toho lze 
zabránit šíření požáru v místnostech, šachtách, ventilačních systémech, falešných stropech, 
silech atd.

V důsledku náhlého odpařování jemné mlhy také vstupuje do Stickeffekt. Jeden litr hasicí vody se odpařuje na cca 1 700 
litrů vodní páry. Vodní pára vytlačuje atmosférický kyslík v požárním prostoru, který je v požární vědě označován jako 
Stickeffekt. 
Prodloužený chladicí účinek jemného spreje pak způsobí uhasení ohně.

Klíčovým rozdílem mezi hasicím systémem FOG-X a konvenčními systémy je, že různé moduly, jako jsou hasicí trysky, 
nástavce a reflektory, mohou být v závislosti na aplikaci téměř libovolně kombinovány. Různé scénáře, jako je např požáry v 
budově, na střeše, požáry si, lesní požáry, velmi rychlé a s malým množstvím vody k boji. 
Hasicí trysky FOG-X vyžadují pouze malé množství vody. Spotřeba vody je pouze mezi 60-80 l / min.

Sada je dodávána v praktickém kovovém kufru, jednotlivé komponenty mohou být uloženy v přesně padnoucí vložce z pěny, 
která je přehledná a vždy po ruce.

Sada FOG-X výzbrojna 02 professional obsahuje:

• 2x průbojný hřeb FOG-X (482mm) se spojkou D25 nebo C52
• 1x prodlužovací díl FOG-X (546mm) - prodloužení hřebu až na 1028mm
• 1x rozprašovací průbojná špička s úhlem proudu vody 60o (útočný)
• 1x rozprašovací průbojná špička s úhlem proudu vody 80o

• 1x rozprašovací průbojná špička s úhlem proudu vody 100o (obranný)
• 1x kladivo FOG-X
• 1x kovový kufr pro uložení FOG-X - Dönges FireBox s pěnovovou vložkou

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



hasicí hřeby hasicí hřeby hasicí hřeby hasicí hřeby 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


